6lum Dominum noftrum Regem, vel fuos, nec Confilium, Auxi-

lium, vel Favorem cuicumque pra^flabit in Dampnum vel Prae-

judicium Domini noftri Regis fupradidti,

Et , ad omnia & fingula fupradida fideliter & integraliter ob-

fervanda , fub Pcenis prxdiftis fe Obligavit , & per prxfentes Li-

teras, feu praefens Publicum Inflrumentnm , firmiter fe Obligat,

8c fub Juramento , in Animam fuam prxflito , afTccuravit , & per

Prsefentes afTecurat.

Protestabatur tamen prafatus Anhurus quod , non
obftantibus omnibus fupradicStis, poflquam ad Prxlentiam prLEdi-

<Si:am Doinivi noftri Regis pervenerit , & in ejus fuerit Poteftatc,

extunc praefens Inflrumentum nuUius fit Roboris vel Momenti.

In quorum omnium Teflimonium atque fidem pradiSius Ar-
thurus hiis prsfentibus Literis , feu prxfenti Publico Inflrumen-

to , Signetum fuum appofuit , & Manu fua propria fe fubfcrip-

fit,

Ac Me, Notarium Publicum infrafcriptum, requifivit & efFe-

ftualiter rogavit quatenus fuper omnibus & fingulis fupradi<Sis

Publicum conficerem Inflrumentum. •

A(fta fuerUnt hccc ,
prout fupra fcribuntur & recitantur , fub

Anno Domini, Indidione, Pontificatu , Menfe, Die, & Loco
fupradidis.

* Prsefentibus,

Illuflri & Magnifico Viro Radulpho Comite Weftmerlandiie
,

Et,
Nobilibus Viris,

Thoma Domino de Camoys,

Tbotna Erpyngham,
Et Symone Felbrygge

,

Militibus Norwicenfi Dicecefe

,

Teflibus ad Prsmitla vocatis fpecialiter & rogatis.

Arthur.

Et ego Ricardus Brunfpath, Clericus Dumlme?ifts Di(Bcefts, Fu-

hlicus Apo[lolica (^ Imperiali AuBoritatibus Notarius , pramiffis

Juramenti Prisftationi, Ohligationi, Ajfecurationi , Subfcriptio/i

,

Cf Signcti Appofitioni , Omnibufque aliis <ir fingulis jupradiHis
,

^»7» fu , ut priemittitur
, fub Anno Domini , Indiclione , Tontfca-

tu , Menfe , Die , ^ Loco fupradiBis , agerentur g^ fierent , una

cum pranominatis Teftibus , pr<efens perjonaliter interfui , eaque om-

nia <Sf fingula fic fieri vidi, audivi, fcripfi,publicavi , df '» hanc

Fublicam Formam redegi , meifque Signo c^ Nomine confuetis , una

cum pradtSii Arthuri Signeti appenfione
, fignavi , rogatus c^ requi-

fitus, in Fidem ^ Tejlimonium omnium Framifforum.

Conflat miclu Notario praedidlo de Interlineari iftarum Didio-

num,

Protestabatur tamen prafatus Arthurus quod, non obftaxti-

hus omnibus fupradiiiis , poftquam ad praefentiam pracfati Domini
noflri Regis pervenerit , & in ejus fuerit Fotejlate, extunc pra-

fens Inftrumentum nuUius fit roboris vel momenti.

Supra xiii. & xiv. Lineas prsfentis Inflrumcnti , a Capite com-
putando ;

quem defedtum ^o approbo Notarius antedidus.

Br aunspath.

Conjimilis Obligatio Carolt de Artojs.

IN Dei Nomine Amen.
Per praefens Publicum Inflrumentum conflet omnibus mani-

fefle quod,
Anno ab Incarnatione Domini , fecundum Curfum & Compu-

tationem Ecclefix Anglicanae , Millefimo , Quadringentefimo
,

Decimo nono,
Indidione Duodecima,
Pontificatias, Sanftiffimi in Chriflo Patris & Domini noffri,

Domini Martini , Divina Providentia , Fapa ^uinti , Anno fe-

cundo,
Menfis ApriHs Die ultimo,
In Domo Capitulari CoUegii Liberx Capellx Regis de Wynde-

fore, Sarum Dicecefe,

In mei Notarii Publici , & Teflium fubfcriptorum praefeatia

Tom. IV. F. IIl.

perfonaliter confl:itutus, Nobilis ^'ir, Carolus de Artoys Comes de Ann. D.
Ango, in Bello inter MetuendifTimum Dominum noftrum Rcgem & 1419.
Inimicos juos Francia nuper Captus, & pro nunc exiftens in Reg- H««. f.
no Analix,

AfFedans, ut dixit, ad partes Francia: accedere & pertranfire
pro Provifione Redemptionis i\xx., prxfato Doviino noftro Regi fa-
ciendae & pcrfolvends,
Ex fua mera, hbera, & fpontanea voluntate, tadis per eum

Sacrofandis Euvangeliis, in fide mi]itari,& fub plcna perpetuse
Reprobationis & Dedecorationis , ac fuorum Armorum Reverfa-
tionis, & perpetux InfideUtatis,

Juravit quod,
Si (quod abfit) in fuo prsedi£to Itinere, feu PafTagio, five in

Terra , five in Mari , antequam ad Prsefentiain praefati Domini no-
ftri Regis pervenerit , ipfum contingat a quocumque Capi , vel ad
cujufcumque Manusdevenire,

Attamen femper & continue fidelis Prifbnarius di£to Domino m-
ftro Regi permanebit,

Et ad Redemptionem feu Satisfaftionera
,
per prasfatum Domi-

num 7!oftrum Regem Hmitandam , Obligatus erit , 6c per praefbns
Publicum Inftrumentum ad haec firmiter fe Obligavit,

Quodque nullam Excufationem, vel Colorem, feu Exceptio-
nem qualemcumque, Juris vel Fadti, contra praedida, vel ali-

quod praedidorum, faciet, apponet, feu approbabit quovis mo-
do; fed, quam citiiis poterit, ad Praefentiam * & Poteflatem * IX.
praefati Domini noftri Regis in Perfona proprii redibit; Dolo,Frau- 74?-
de , & E.xcufatione ceffantibus guibufcumque

:

Interimque , antequam ab ipfo Domino noftro Rege Licentia-
tus & plenarie Quietatus extiterit, non erit Armatus contra di-
<Sum Dominum noftrum Regem, vel fuos, nec Confilium, Auxi-
lium, vel Favorem cuicumque praeftabit in Prscjudicium Domini
noftri Regis fupradidti

,

Et, ad omnia prsedidta fideliter & integraliter obfervandum,
fub Poenis praedidtis fe obligabit, & per praefentes Litteras, feu
praefens Pubiicum Inftrumentum , firmiter fe Obligat, & fub Ju-
ramento, in Animam fuam prxftito, affecuravit, & per Praefen-
tes aflfecurat.

Protestatur tamen prsfatus Carolus quod, nonobflantibus
omnibus fupradidlis

, poftquam ad Praefentiam praefati Domini
noftri Rcgis pervenerit, & in ejus fuerit Poteftate, extunc prae-

fens Inftrumentum nulhus fit Roboris vel Momenti.

In quorum omnium Tefl:imonium atque fidem fupradiHus Ca-
rolus hiis praefentibus Literis , feu prxfenti Publico Inltrumen-
to, Signetum fuum appofuit, & Manu fua propria fe fubfcrip-

fit

,

Ac Me, Notarium Publicum infrafcriptum , requifivit & effe-

dtuaUter rogavit quatinus fuper omnibus & finguiis fupradidtis Pu-
blicum conficerem Inftrumentum.

Adta fuerunt haec, prout fupra fcribuntur & recitantur, fub
anno Domini, Indidtionc, Pontificatu, Menfe,Die, & Loco
fupradidtis.

Prsefentibus,

Illuftri & Magnifico Viro Radulpho Comite WeftmerUndiie

^

Et,
Nobilibus Viris

,

Thoma Domino de Camojs,

Thoma Erpyngham,
Et Symone Felhrygge,

Miiitibus Norwicenfi Dioecefe,

Teftibus ad Praemifla Vocatis fpecialiter & rogatis.

Charles.

Et ego Ricardus Braunfpath , Clericus Dunolmenfis DicEcefis , Fu-
hlicus Apoftolica <^ Imperiali AuHoritatibus Notarius

, pramijfts

yuramenti Fraftitionl , Ohligationi, Ajfecurationi , Subjcriptioni

,

^ Signeti Appofitioni , Omnibufque altis ^ fingulis JuprajiSiis

,

dum fic , ut pramittitur
,
jub anno Domini , IndiEiione , Fontif.catu ,

Menfe , Die ^ Loco Jiiprad-ffis , agerentur ^ fierent , una cum
prtf.nominatis Teftihus ,

pnefcns perfonaliter intrrfui , caque om ia^
fingtilafic fieri vidi ^ audivi, hocque prajens Injhumtntum , /'anu

propria fcriptum , Fublicavi, ^ in hanc Fublicam Formam reacgi,

meifque Signo iS" Nomiie conjuetis , U7ra ctim fupradi6ii CaroU Sig-

neti appenfione , fignavi rogatus ^ requfitus , in Fidem ^ Tefitrmt'

nium Framijforum.

Conftat michi Notario praedidto de InterUniari iftarum Didio-
num,

Protestabatur ta?nen pra^fatus Carohs quod, non ohftanti-

hus omnibus Jupradiiiis
, poftquam ad prsefentiam praefati Domini

noftri Regis pervenerit , & in ejus fuerit Poteftate , extunc prafens

Inftrumentum nullius fit rohoris vel momenti.

Supra xii. & xiii. Lineas prsefentis Inftrumenti, a Capite com-
putando ;

quem defe<ftum ego approbo Notarius antedidtus.

Braunspath.

Vro Palatio de novo adificando infra. Ctvitatem de Rouen.

REX, diledto fibi, Jehanfan Sahart , Salutem.

Scias quod afTjgnavimus Te ad tot Operarios, quot pro ^E-
dificatione & Conftrudtione cujufdem Palatii noftri , infra Civita-

tem noftram de Rouen, de novo aedificandi, neceffarii fiicrint &
P opor-
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1419.